
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 27/08/2024 Ligne : FONTENILLES-COLLEGE FONTENILLES Ligne N° : S8124
Marché (année de notification-durée) : 2021-7 Transporteur : Km en charge : 8,4 km

Nombre de places assises : Sous-traitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) lmMjv--

FONTENILLES
1. ABCDn0611 Genêts I 07:37
2. Lot Genêts II/AB 07:38
3. Lot Bourdette/AB 07:40
4. Ch Berdoulet/Ch Fonbrennes/AB 07:43
5. Ch Starguets n°85 07:46
6. Ch Starguets/Lot Moulin/AB 07:49
7. Ecole La Fontaine 07:52
8. Collège 08:00



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 27/08/2024 Ligne : FONTENILLES-COLLEGE FONTENILLES Ligne N° : S8124
Marché (année de notification-durée) : 2021-7 Transporteur : Km en charge : 10,4 km

Nombre de places assises : Sous-traitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) --M---- lm-jv--

FONTENILLES
1. Collège 13:25 17:25
2. ABCDn0611 Genêts I 13:33 17:33
3. Lot Genêts II/AB 13:35 17:35
4. Lot Bourdette/AB 13:37 17:37
5. Ch Berdoulet/Ch Fonbrennes/AB 13:39 17:39
6. Ch Starguets n°85 13:42 17:42
7. Ch Starguets/Lot Moulin/AB 13:47 17:47
8. Ecole La Fontaine 13:50 17:50


